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ESTROVITA KIDS Płyn o smaku pomarańczowo-bananowym
150 ml DATA WAŻNOŚCI
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać płyn

Producent ONESANO S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisESTROVITA KIDS Płyn o smaku pomarańczowo-bananowym 150 mlEstroVita Kids to suplement diety o najwyżej skoncentrowanej
zawartość roślinnych kwasów tłuszczowych omega-3,6,9, które są nieocenionym uzupełnieniem diety dziecka.Właściwości suplementu
EstroVita Kids:EstroVita Kids to suplement diety o najwyżej skoncentrowanej zawartości roślinnych kwasów tłuszczowych omega-3,6,9
wyizolowanych z unikalnej mieszaniny aż 4 olejów roślinnych (lnianego, z czarnej porzeczki, ogórecznika oraz wiesiołka). Roślinne
niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) z grupy omega powinny być dostarczane (z dietą) szczególnie w okresie
intensywnego wzrostu i rozwoju dzieci. EstroVita Kids jest preparatem zawierającym ultraczystą formę kwasów tłuszczowych z grupy
omega w postaci estrów etylowych, które zapewniają znakomitą biodostępność i wysoką ich bioretencję w organizmie dziecka.
EstroVita Kids przeznaczony jest dla dzieci powyżej trzeciego roku życia.Kwas α-linolenowy, kwas linolowy – niezbędne nienasycone
kwasy tłuszczowe są potrzebne do prawidłowego wzrostu i rozwoju dzieci.Witamina A – pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia,
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.Witamina E – pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.Witamina D – niezbędna do właściwego wzrostu i rozwoju kości u dzieci, przyczynia się do prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowego u dzieci, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów.Olejek z rozmarynu – wspiera układ
odpornościowy oraz naturalną obronę organizmu.Sposób użycia2,5 ml podczas posiłku dla dzieci od 3-9 roku życia oraz 5 ml dla dzieci
powyżej 10 roku życia. Zaleca się stosowanie miarki dołączonej do opakowania, unikać kontaktu produktuz innymi tworzywami
sztucznymi.SkładSkładniki suplementu EstroVita Kids:Składniki odżywcze Ilość w 2,5 ml RWS%Omega-3 1,1 g –Omega-6 0,6 g
–Omega-9 0,5 g –Olejek z rozmarynu (Rosmarinus officinalis) 17,8 mg –Witamina E 6 mg 50%Witamina A 400 µg 50%Witamina D 15 µg
300%*RWS – Referencyjna wartość spożycia.
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